Camara Municipal de Igaratinga

-'*"ii‘—'?_-uﬁ ESTADO DE MINAS GERAIS

Decreto Legislativo n® 10/2014

Aprova a prestagio de contas anusis do Municipio de
lgaratinga — MG, exercicio financeiro de 2012,

A Chmara Municipal de lgaratings, representada por seus Vereadores, APROVOU o
seguinte Decreto Legislativo:

Considerando 0 parecer emitido pela € Cﬂuuﬁﬂu Permanente de Finangas,
Orgamento ¢ Toma de Contas desta Casa Legisl

Aprovagio do pareeer mﬁﬁ'ﬁﬁﬂ“ pek
aprovagio total das cum#* STl
DECRETA: =

de 2012, por tados s mtos regulares praticados no exercicic
al}?ﬂid'ﬂt'h qum: & __'._'__T_ “:‘ —_'%-; J -:

.r"q.rL 3 ste Decreto entra em ‘v‘}gm' no tia:tu de sua publicagio.

lparatingn. 3 de junho de 2014,

Praga Manuel de Assis, 27 - Igaratinga / MG - CEP 35.655-000 - CNPJ 23.768.732/0001-21 - Telefax: (37) 3246-1201 / 3246-1414



